ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Quarta-feira, 19 de outubro de 2022 Diário Oficial Nº 3198

259 www.diariooficialms.com.br/assomasul

CAMARA MUNICIPAL

EDITAL N. º 002/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO

DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS N.º 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 012/2022

MAURO NOGUEIRA JUNIOR, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES , Estado
de Mato Grosso do Sul , no uso de suas atribuições, torna públic o o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA
TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de cargos
da Câmara Municipal de Pedro Gomes/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:
1. D O RESULTADO DAS ISENÇÕES :

1. A relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição DEFERIDA encontra-
se no ANEXO I;
2. A Relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA
encontra-se no ANEXO II deste Edital.

2. DO RECURSO:
1. O candidato poderá recorrer, contra o resultado dos pedidos de isenções da taxa de inscrição nos dias
20 E 21 DE OUTUBRO DE 2022.

O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em
formulário específico, conforme ANEXO III e deverá ser escaneado e enviado (formato
PDF) pela área do candidato no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org.
1. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2Mb;
3. O candidato, que não obtiver a isenção da taxa de inscrição, e tiver interesse em permanecer no
processo, deverá efetuar o pagamento do respectivo valor até 03 DE JANEIRO DE 2023.

Pedro Gomes/MS, 17 de outubro de 2022.
MAURO NOGUEIRA JUNIOR

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pedro Gomes

ANEXO I AO EDITAL N.º 00 2 /202 2

- RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA DEFERID A

INSC NOME CARGO STATUS
785920 ANA GLÉUCIA DIAS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS DEFERIDO
787641 ARIANE TARGINO CAVALCANTE ROSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
795778 DAIÉLE SIQUEIRA BALBINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
783503 DANILO OLIVEIRA DE QUEIROZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
793077 DEOLINA PAULA ALVES MOTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
789678 DNHEINY KLLY DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
796234 EDITE CARNEIRO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS DEFERIDO
795151 EMILLY LOUISE NEVES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
788820 FERNANDA ARRUDA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
790963 MARA CRISTINA DE SOUZA BORGES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
784132 MARIA OZENIR MELO TAVARES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS DEFERIDO
786150 PAULA GISELE DA SILVA TARGINO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS DEFERIDO
792980 RONALDO JÚNIOR DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
797073 ROSENIR AMORIM DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
794804 SÂMILA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
789953 VALESCA OLIVEIRA DE ANDRADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
786208 VITOR HENRIQUE DA SILVA MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO
783598 WILLIAN SANTOS DO NASCIMENTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANEXO I I AO EDITAL N.º 00 2 /202 2

- RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA IN DEFERID A

INSC NOME CARGO STATUS MOTIVO
788000 AMANDA RIBEIRO CAMARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 - LETRA D

782610 SONIELY TEODORO DE CARVALHO DIAS
MATOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 - LETRA D

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO GOMES

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Quarta-feira, 19 de outubro de 2022 Diário Oficial Nº 3198

260 www.diariooficialms.com.br/assomasul

RECURSO CONTRA O RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de
candidatos para provimento de cargos da Câmara Municipal de Pedro Gomes/MS .

Eu, ,

residente à , número , bairro CEP
, Cidade  , Estado , portador do CPF  nº ,
inscrição nº , concorrente a uma vaga para o cargo de  , apresento recurso junto à Comissão,
contra o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO constante no referido edital. Os argumentos com os quais contesto o
referido indeferimento são:

Local , de de 2022.

  / Nome completo/Assinatura do candidato

ANEXO I II AO EDITAL N.º 00 2 /202 2
MODELO DE FORMULÁRIO PARA RECURSO

Matéria enviada por CELI MENDONÇA DE OLIVEIRA